In
fo
rm
ac
ije
 n
av
ed
en
e
u
ov
oj
 d
ok
um
en
ta
ci
ji
pr
ed
st
av
lja
ju
 o
pš
ti
op
is
 o
dn
os
no
 te
hn
ič
ke
 k
ar
ak
te
ris
tik
e
pe
rfo
rm
an
si
 p
ro
iz
vo
da
.
D
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 d
a
bu
de
 z
am
en
a
za
 n
iti
 s
e
m
ož
e
ko
ris
tit
i z
a
od
re
đi
va
nj
e
pr
ik
la
dn
os
ti
i p
ou
zd
an
os
ti
pr
oi
zv
od
a
za
 s
pe
ci
fič
nu
 k
ra
jn
ju
 p
rim
en
u.
D
už
no
st
 je
 k
or
is
ni
ka
 o
dn
os
no
 in
te
gr
at
or
a
da
 iz
vr
ši
 p
rim
er
en
u
i s
ve
ob
uh
va
tn
u
an
al
iz
u
riz
ik
a,
 p
ro
ce
nu
 i
pr
ov
er
u
pr
oi
zv
od
a
u
po
gl
ed
u
od
go
va
ra
ju
će
 s
pe
ci
fič
ne
 p
rim
en
e
ili
na
či
na
 k
or
iš
će
nj
a.
N
i S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
ni
 n
je
go
va
 p
ov
ez
an
a
ili
za
vi
sn
a
dr
uš
tv
a
ne
će
 s
no
si
ti
od
go
vo
rn
os
t z
a
zl
ou
po
tre
bu
 o
vd
en
av
ed
en
ih
 in
fo
rm
ac
ija
.
May 14, 2021
1
Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike
MGU3.535.25
Unica - prekidač sa vremenskim kašnjenjem -
230V AC - 2 m - krem
Osnovne informacije
Ime dekorativnog
elementa
Unica (standardna estetika)
Tip proizvoda ili
komponente
Prekidač za kašnjenje
Prezentacija uređaja Mehanizam
Nijansa boje poklopca Ivory
Dopunske informacije
[ue] nazivni napon 230 V AC +/- 10 % pri 50 Hz
Tip opterećenja 230 V AC incandescent lamp - 1840 W
230 V AC halogen lamp - 1840 W
230 V AC fan - 600 W
230 V AC convector - 1840 W
Niskonaponska halogena sijalica sa feromagnetskim transformatorom - 1840 VA
Low voltage halogen lamp with electronic transformer - 1840 VA
Fluorescent tube conventional ballast - 1840 VA
Compact fluorescent lamp - 1840 W
LED lamp
Contactor - 200 W
Struja opterećenja 8 A
Tip kontakata i sastav 1 NO
Tip zaštite Strujna zaštita
Elektronska prenaponska zaštita
Opseg vremenskog kašnjenja 2 s...12 min
Broj modula 2 modula
Način pričvršćivanja Utično
Signalna lampica Neon locator lamp, colour: blue, current consumption: 1 mA, temperature rise:
max +15 ºC above ambient temperature
Označavanje L+N
Povezivanje - priključci Vijčani priključci
Kapacitet priključaka <= 2 x 2.5 mm² for flexible cable(s)
<= 1 x 1.5 mm² za kruti kabl(ovi)
Tip osigurača Elektronski
Povezivi pomoćni elementi Maksimalno 5 pomoćnih tastera sa indikatorom
Maksimalno 25 pomoćnih tastera
Materijal ASA + PC: mechanism cover
Dubina 47 mm
Širina 45 mm
Visina 45 mm
Dubina za ugradnju 34 mm
Masa proizvoda 0,078 kg
2
Okruženje
Ip stepen zaštite IP20
Ik stepen zaštite IK01
Temperatura okoline za rad uređaja 5…30 °C
Temperatura okoline za skladištenje -20…60 °C
Karakteristike životne sredine Tečni sapun
Izbeljivač
UV otpornost
Ulje
Aceton
Alkohol
Benzin
Tečnost za čišćenje prozora
Sertifikacija proizvoda Aenor
CE
Standardi EN 60669-2-1
Packing Units
Pakovanje 1 težina 108,000 g
Pakovanje 1 visina 58,000 mm
Pakovanje 1 širina 95,000 mm
Pakovanje 1 dužina 95,000 mm
Offer Sustainability
Status održive ponude Green Premium proizvod
Propis REACh REACh Deklaracija
EU RoHS direktiva Usaglašeno EU RoHS Deklaracija
Bez žive Da
Informacije o RoHS izuzecima Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu
Izjava o zaštiti okoliša Profil Ekološke Prihvatljivosti Proizvoda
Profil cirkularnosti Informacije O Kraju Radnog Veka
WEEE Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa
specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.
Ugovorna garancija
Garancija 18 meseci